
       

 

ウォッチランドギャラリー大阪店 営業終了のお知らせ 

 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により 2025 年８月 31 日(日)をもちま

して正規認定中古時計を取り扱いますウォッチランドギャラリー大阪店   (フランク   

ミュラー ウォッチランド大阪店内)の営業を終了する運びとなりました。 

これまで長きにわたるご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑おかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

 

・正規認定中古時計をご購入いただいたお客様 

時計のメンテナンスにつきましては「フランク ミュラー ウォッチランド大阪店」でご対

応させていただきます。 

 

・WEB サイト掲載の正規認定中古時計のご試着をご希望のお客様 

下記の電話またはメール宛てにご連絡をいただければ、「フランク ミュラー ウォッチラ

ンド大阪店」でご覧いただけるよう時計のご用意をさせていただきます。 

 

・委託販売をご利用のお客様 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、9 月以降は以下のウォッチランドギャラリー

東京店が販売と業務対応を行わせていただきます。 

新たに委託販売をご希望で時計をお預かりする場合、および委託販売取り止めによる時

計のご返却は「フランク ミュラー ウォッチランド大阪店」で受け渡しをさせていただき

ます。その際は準備をさせていただきますので、まずは下記にご連絡をお願いいたします。 

  

 

ウォッチランドギャラリー東京店 

〒104-0061 東京都中央区銀座 5-11-14-B1 

OPEN 12:00-19:00  定休日 月曜日・火曜日 

 TEL：03-6226-3210 

 E-mail：info@watchland-gallery.jp 


